De dislontantia ecclesie	lib. i.	Vitam S. Virgini Mari metrice	lib. i.
Ad Hugonem de questionibus	lib. i.	De diuinis officiis	lib. i.
Gesta episcoporum Lobiensium	lib. i.	De corpore & sanguine Domini	lib. i.
Eratia plura. Claruit sub Ottone Imperatore tertio. Anno Domini. 990.			

FLAVALDVS monachus Remensis, ordinis S. Benedicti, in scripturis diuinis eruditus, & in secularibus literis egregie doctus, ingenio subtilis, & disertus eloquio. Scriptis non contemnendae lectionis opulcula, quorum studio nomen suum cum gloria transmisit ad posteros. Equibus fertur opus insigne à conditione Remensis civitatis, quam milites Remi à fratre Romulo necati fugatos ob memoriam Domini sui construxisse, & sic appellaſſe commemorant, vsque ad sua tempora, in quo multa de sanctis martyribus & aliis rebus ac gestis interserens, volumini hunc titulum dare voluit.

Gesta Remensis pontificum	lib. 3.	Vitas quoque multorum sanctorum	lib. i.
Alia insuper multa scripsisse dicitur, quæ ad notitiam meam non venerunt.			

ALBERTVS monachus Lobiensis, & postea Gemblacensis cœnobii abbas, præceptor Burckardi Wormaciensis episcopi, vir in diuinis scripturis doctus, & in secularibus literis valde eruditus, cum adhuc monachus esset, apud Lobias publicam scholam monachorum tenuit, in qua Burckardum una cum aliis in vtrahꝫ literatura erudiuit. Scriptis inter alia sui ingenii opera.

Vitas plurium sanctorum	lib. i.	Cantus in honore sanctorum.	
Et quædam alia. Claruit in multa religione & disciplina temporibus Ottonis Imperatoris secundi. Anno domini. 980.			

ARIBO Moguntinus archiepiscopus, decimus nonus post S. Bonifacium martyrem, ad quæ Berno abbas Augiensis cœnobii de aduentu Domini conscripsit tractatum, vir in diuinis scripturis studiosus & eruditus, celebrata Synodo apud Selgenstat cum Burckardo episcopo Wormaciensi & aliis episcopis atq; abbatibus suis. Anno 1023. Indictione 6. multa utilia constituit, quæ in scripturis authenticis habentur. Scriptis etiam,

In Psalmos 15. graduum	lib. i.	Ad Bernonem abbatem	epi. i.
Et quædam ad alios epistolatas		Moritur sub Conrado iuniore Imperatore.	

Anno domini. 1031.

BURCKARDVS ex monacho Lobiensis cœnobii ordinis S. Benedicti episc. Wormaciensis in Germania Alberti Gemblacensis abbatis apud Lobias quondam auditor atq; discipulus, cuius in canone sit mentio 73. dist. In nomine Domini, vir in diuinis scripturis studiosissimus & valde eruditus. Scriptis ex sententiis sanctorum patrum & generalium conciliorum atq; summorum pontificum, magnū & insigne opus post Isidorum, videlicet.